
 

2022年 4月 28日 

 

お客さま各位 

みずほ証券株式社 

 

取扱投資信託の新規販売停止について 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

みずほ証券では、お客さまの運用ニーズにお応えする最適な金融商品を提供するため、取扱投資信託を継

続的にモニタリングしております。 

このたび下記の投資信託につきまして純資産総額や信託期間等を勘案し、2022年 5 月 17 日より、新規販売

を停止することといたしました。 

なお、現在、お客さまが保有されている投資信託のご換金（ご売却）につきましては、店頭窓口、コールセンタ

ーおよびみずほ証券ネット倶楽部で引き続き承ります。 

何卒、ご理解を賜りますようよろしくお願い申しあげます。 

 

敬具  

記 

 

1. 新規販売停止となる投資信託 

 

 

 

 

 

 

 

2. 販売停止日 

2022年 5月 17日 

 

 

以 上  

投資信託名称 運用会社名 

グローバル・アロケーション・ファンド年２回決算・為替

ヘッジなしコース（目標払出し型）(愛称：世界街道)  アセットマネジメント One株式会社 
グローバル・アロケーション・ファンド年２回決算・限定

為替ヘッジコース（目標払出し型）(愛称：世界街道) 


